
Uchwała Nr XII/55/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 grudnia 2003r. 

 

 W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Skomlin. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591; z 2002r. Nr 23, 

poz. 220 Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1562) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2003r. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy w Skomlinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wójt Gminy Skomlin przystąpi do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu pod eksploatacje kruszywa na części 

działki nr 762 w miejscowości Skomlin – w granicach określonych w załącznik 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się, że przedmiotem planu będzie ustalenie przeznaczenia oraz 

określenie zasad i warunków zabudowy i zagospodarowania terenów z 

uwzględnieniem zakresu wynikającego z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/78/2000 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 

marca 2000r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Skomlin. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin, 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Skomlinie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Adam Luboiński 


